(Leycestee.)

Altrincham is of the ancient fee of the barons of

Dunham-Mass}'. In the reign of Edward the First,

Hamon de Massy, lord of Dunham-Massy, instituted

burgesses in this town, and granted them a gild-merca-

tory here, that is, a society for free traffick and merchan-

dize, about the year of Christ 1290, as appears by this

following deed, the original whereof is now in the cus-

tody of John Coe, the present mayor of Altrincham,

anno Domini 1667.

Omnibus Christi fidelibus banc pra!sentem chartam

inspecturis vel audituris, Hamundus de Massy dominus

de Doneham salutem sempiternam in Domino : Nove-

ritis me dedisse, ac hac prsesenti charta mea pro me et

hffiredibus meis confirmasse burgensibus meis de Al-

tringham, quod villa mea de Altringham sit liber burgus

et quod burgenses mei ejusdem burgi habeant gildam

mercatoriam in eodem burgo cum omnibus libertatibus

€t liberis consuetudinibus ad hujusmodi gildam perti-

neutibus, secundum consuetudines burgi de Maccles-

field : et qu5d quieti sint per totam terram meam, tam

per aquam quam per terram, de tolneto, passagio, pon-

tagio, stallagio, lastagio, et omnibus aliis servis" con-

suetudinibus : concessi etiam prsedictis burgensibus meis

communam pasturam"", turbariam bruariam, infril li-

niites de Doneham, Altringham, et Tymperlegh ; salvis

mihi et hasredibus meis approviamentis nostris, et salva

mihi et hseredibus meis claustura de Sunderland ad vo-

luntatem nostram sine contradictione aliquorum, quan-

docunque illud claudere voluerimus : ita quod praedicti

burgenses mei habeant communam pasturam semper et

ubique ad omnia animalia sua infra metas de Sunder-

land, dummodo prsedictus locus de Sunderland non

clausus fuerit, salvo mihi et hseredibus meis toto tem-

pore pessonis in praedicto Sunderland : ita qnbd eodem
tempore prsedictum Sunderland in defensionem ad vo-

luntatem nostram habere poterimus sine contradictione

aliquorum : et ciim clausum fuerit prsedictum Sunder-

land, prsedicti burgenses mei habeant communam suam
usque ad hayam praedicti Sunderland, et non ultra.

Volo etiam, qucid omnes burgenses mei, qui porcos ha-

buerint tempore pessonis, in burgo meo vel infra festum

beati Jacobi et tempore pessonis dent rectum takcum

quando pasturant infra praedictas communas, et alibi

c\jLm porcis suis ejusdem burgi tempore pessonis non
ibunt : concessi etiam praedictis burgensibus meis house-

bold et haybold in omnibus boscis praedictorum loco-

Tum, exceptis hayis et defensis boscis meis : concedo

etiam praedictis burgensibus meis, quod non implaci-

tentur extra portimotum ejusdem burgi, nee in aliquo

placito extra burgum suum tractentur de transgressioni-

bus infra burgum factis : et si aliquis eorum in miseri-

cordia pro aliquo forisfacto incidit, amercietur per pares

suos ; et hoc secundum quantitatem delicti. Volo etiam

qu5d burgenses mei molent omnia blada sua super

terram de Altringham crescentia, vel in eadem villi her-

burgata"^, ad molendina mea pro octavo-decimo vase

multura; : concedo etiam quod praedicti burgenses mei
faciant sibi prcepositos et ballivos per commune concilium

mei, vel ballivorum meorum et ipsorum : et nullum pla-

citum in dicto burgo teneatur, nee determinetur, nisi

coram me vel ballivo meo : et quod unusquisque bur-

gensis teneat singulum burgagium suum duarum perti-

carum terras in latitudine, et quinque in longitudine,

cum una acra terrte Integra in campis, pro duodecem
denariis ad tres terminos anni mihi et haeredibus meis

annuatim solvendis per isquales portiones : videlicet ad

nativitatem sancti Johannis Baptistae, ad festum om-
nium sanctorum, et ad aununciationem beatae Mariae

;

liber^, quiete, pacifice, et integre, ciim omnibus liber-

tatibus pra;scriptis : et quod singulus burgensis burga-

gium suum possit vendere, invadiare, dare, vel in testa-

mento assignare cuicunque vel quibuscunque voluerit,

exceptis ministris domini regis et viris religiosis, sine

contradictione alicujus vel aliquorum ; salva mihi et

haeredibus meis libertate furni nostri in eodem burgo :

ego verci praedictus Hamundus et haeredes mei praedicta

burgagia, ciim acris terras eis adjacentibus, et omnibus

libertatibus suprascriptis, prajdictis burgensibus meis,

et haeredibus suis et assignatis, contra omnes gentes in

perpetuum warrantizabimus : in hujus rei testimonium

huic prossenti chartae sigillum meum apposui. Hiis tes-

tibus, dominis Reginaldo de Grey, tunc justiciario Ces-

tria3, Humfrido de Bello campo, Ricardo de Massy
militibus, Gilberto de Aston, Thoma de Actone, Hugone
de Baggelegh, Matthaeo de Hale, Henrico de Done-

ham, Johanne de Bowdon, et aliis.

Charta 18 Edw. I. memb. 3. Rex concessit Hamoni

de Massy unum mercatum per diem Martis apud mane-

rium suum de Altringham, et unam feriam per tres dies

duraturam, videlicet, in vigilia, die, et crastino festi

Assumptionis beatae Mariae''. Lib. C. fol. 260, q.

The Tuesday market continueth at this day ; but the

fair is kept now on the twenty-fifth day of July, and the